вершкове 73%, жирності, фасоване в пачки (200
гр.) (ДСТУ 4399:2005) – 113,28 грн. з ПДВ; 1.3.
Сторони домовились зменшити суму Договору
на 57,12 грн. (П'ятдесят сім гривень 12 копійок),
в зв’язку із чим пункт 2.2. Договору викласти в
такій редакції: «2.2. Загальна сума Договору
становить: 221702,88 грн. з ПДВ (Двісті
двадцять одна тисяча сімсот дві гривні 88
копійок з ПДВ), в.т.ч ПДВ (20%) 36950,48
грн.(Тридцять шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят
гривень 48 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 6